

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ.175-01 สายบ้านหนองแดง หมู่ที่ 10 - บ้านนาจิว หมู่ที่ 12 ตำบลยางคำ กว้าง 5 เมตร ยาว 2,600 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 13,000 ตารางเมตร เทศบาลตำบลยางคำ อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลยางคำ/เทศบาลตำบลยางคำ							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อย้าย	ตร.ม.	13,000.000	1.76	22,880.00	1.3464	2.36	30,805.63
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1.1 1.1 งานกรุยทางถางป่า							
2	2. งานดิน	ลบ.ม.	650.000	787.66	511,979.00	1.3464	1,060.50	689,328.52
	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1.1 2.3.2 งานทรายรองพื้น							
	3. งานผิวทาง							
	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ.175-01 สายบ้านหนองแดง หมู่ที่ 10 - บ้านนาจิว หมู่ที่ 12 ตำบลยางคำ กว้าง 5 เมตร ยาว 2,600 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 13,000 ตารางเมตร เทศบาลตำบลยางคำ อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลยางคำ/เทศบาลตำบลยางคำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	13,000.000	416.90	5,419,700.00	1.3464	561.31	7,297,084.08
4	3.1.1.2 4.1.2(2) EXPANSION JOINT	เมตร	104.000	95.78	9,961.12	1.3464	128.95	13,411.65
5	3.1.1.3 4.1.2(3) CONTRACTION JOINT	เมตร	1,032.000	141.65	146,182.80	1.3464	190.71	196,820.52
6	3.1.1.4 4.1.2(4) LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,600.000	56.21	146,146.00	1.3464	75.68	196,770.97
	4. งานไหล่ทาง							
	4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	4.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							

นพพร วุฒิพิสิฐ

20 ธันวาคม 2567 13:08:39

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ.175-01 สายบ้านหนองแดง หมู่ที่ 10 - บ้านนาจั่ว หมู่ที่ 12 ตำบลยางคำ กว้าง 5 เมตร ยาว 2,600 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 13,000 ตารางเมตร เทศบาลตำบลยางคำ อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลยางคำ/เทศบาลตำบลยางคำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	624.000	884.57	551,971.68	1.3464	1,190.98	743,174.66
รวมราคากลาง								9,167,396.03

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชก.ถ.175-01 สายบ้านหนองแดง หมู่ที่ 10 - บ้านนาจั่ว หมู่ที่ 12 ตำบลยางคำ กว้าง 5 เมตร ยาว 2,600 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 13,000 ตารางเมตร เทศบาลตำบลยางคำ อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลยางคำ/เทศบาลตำบลยางคำ
------------------------------------	---------------------------------

นพพร วุฒิพิสิฐ
(นพพร วุฒิพิสิฐ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธรรมรัตน์ จันทรา
(ธรรมรัตน์ จันทรา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พงษ์พรรณ ไหวว่อง
(พงษ์พรรณ ไหวว่อง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นพพร วุฒิพิสิฐ

20 ธันวาคม 2567